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Skjelnansvingen 55, 57 og 81

Skjelnan Bolig|Flytt inn i ny enebolig i år! 3 eneboliger under bygging. Nydelig  
utsikt og naturskjønn beliggenhet.

Skjelnan Bolig fortsetter utbygging med ende tre nye boliger. Denne gangen er  
det boligtype E og F som bygges. Boligene ligger flott til innerst i  
Skjelnansvingen som er en rolig gate med nyoppførte fellesareal og flere store  
lekeplasser. Området rundet byr på en fantastisk natur med lyslype, skog og  
fjell. Her kan man gå rett fra boligen ut på ski eller på beina i vakre omgivelser.  
Området egner seg godt for en barnefamilie med skole og barnehage i  
gangavstand. I tillegg er det et nyetablert boligfelt med flotte omgivelser. Best  
av alt, du eier din egen tomt.

Boligtype E:
Både skjelnansvingen 55 og 57 er boligtype E. Denne boligtypen er svært  
innholdsrik og praktisk for en litt større familie. Parkering i carport med utebod  
på ca. 5 kvm. Overbygget inngangsparti rett fra carport inn i boligens første  
etasje. Første etasje inneholder: romslig gang med lagringsplass, 4 soverom,  
bod, bad og toalett/       vaskerom. Andre etasje har god takhøyde og store  
vindusflater. Det er en åpen stue- og kjøkkenløsning, samt utgang til en stor  
takterrasse på hele 29 kvm. Nydelig utsikt mot Tromsøysundet, Tromsøya og  
omkringliggende natur. 

Boligtype F:
Skjelnansvingen 81 er boligtype F. Boligen har en attraktiv planløsning  
inngangsparti rett fra carport og inn til hovedplan/       andre etasje. Bak carporten  
er det inngang til en bod på ca. 5 kvm. Overbyget inngangsparti og romslig  
entré. Hovedetasjen har god takhøyde og store vindusflater, en flott opplevelse  
å komme hjem til. Hovedetasjen inneholder en åpen stue- og kjøkkenløsning  
med en praktisk avdeling. Utgang fra stue til en balkong på ca. 9 kvm. Trapp ned  
til underetasjen, som inneholder; tre soverom, bad, vaskerom/       bod og stue. Fra  
stuen er det skyvedører ut til privat hage. 

VELKOMMEN TIL
SKJELNANSVINGEN 55, 57 OG 81

PRIS OG AREAL 

For nærmere  
informasjon  
vedrørende priser  
og areal på  
boenhetene, se  
vedlagt prisliste.

EIERFORM

Eiet

BOLIGTYPE

Enebolig

TOMT

nr. 55: 282,1 kvm
nr. 57: 264,8 kvm
nr. 81: 246 kvm 
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Området
Adresse
Skjelnansvingen 55, 57 og 81

Postnummer
9023

Poststed
Krokelvdalen

Kommune
Tromsø

Kommunenummer
5401

Matrikkel
Gårdsnummer 14, bruksnummer 393Gårdsnummer 14, bruksnummer 391Gårdsnummer 14,  
bruksnummer 394

Beliggenhet og Adkomst
Skjelnan boligfelt er en naturlig forlengelse av Kroken bydel – men med sin egen rolige atmosfære.  
Boligfeltet ligger i underkant av 15 minutter fra sentrum. Boligfeltet er lokalisert midt i et attraktivt  
friluftsområde, samtidig som du har alle nødvendige fasiliteter i umiddelbar nærhet. Området har  
utmerket mulighet for turaktiviteter, blant annet lysløype, skiløyper og alpinanlegg.

Tilrettelegging for barnefamilier er viktig på Skjelnan. Bare i byggetrinn 1 planlegges det stor  
kvartalslekeplass, pluss to mindre nærlekeplasser. Det er kort veg til helsestasjon og tannlege. I  
tillegg til butikk, bensinstasjon, kiosk og spisested.

Prosjektet
Om prosjektet
Skjelnan Bolig fortsetter utbygging med ende tre nye boliger. Denne gangen er det boligtype E og  
F som bygges. Boligene ligger flott til innerst i Skjelnansvingen som er en rolig gate med  
nyoppførte fellesareal og flere store lekeplasser. Området rundet byr på en fantastisk natur med  
lyslype, skog og fjell. Her kan man gå rett fra boligen ut på ski eller på beina i vakre omgivelser.  
Området egner seg godt for en barnefamilie med skole og barnehage i gangavstand. I tillegg er det  
et nyetablert boligfelt med flotte omgivelser. Best av alt, du eier din egen tomt.

Boligtype E:
Både skjelnansvingen 55 og 57 er boligtype E. Denne boligtypen er svært innholdsrik og praktisk  
for en litt større familie. Parkering i carport med utebod på ca. 5 kvm. Overbygget inngangsparti  
rett fra carport inn i boligens første etasje. Første etasje inneholder: romslig gang med  
lagringsplass, 4 soverom, bod, bad og toalett/ vaskerom. Andre etasje har god takhøyde og store  
vindusflater. Det er en åpen stue- og kjøkkenløsning, samt utgang til en stor takterrasse på hele 29  
kvm. Nydelig utsikt mot Tromsøysundet, Tromsøya og omkringliggende natur. 

Boligtype F:
Skjelnansvingen 81 er boligtype F. Boligen har en attraktiv planløsning inngangsparti rett fra  
carport og inn til hovedplan/ andre etasje. Bak carporten er det inngang til en bod på ca. 5 kvm.  
Overbyget inngangsparti og romslig entré. Hovedetasjen har god takhøyde og store vindusflater,  
en flott opplevelse å komme hjem til. Hovedetasjen inneholder en åpen stue- og kjøkkenløsning  
med en praktisk avdeling. Utgang fra stue til en balkong på ca. 9 kvm. Trapp ned til underetasjen,  
som inneholder; tre soverom, bad, vaskerom/ bod og stue. Fra stuen er det skyvedører ut til privat  
hage. 
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Fremdriftsplan og ferdigstillelse
Bygging av boligene i Skjelnansvingen 55 og 57 er igangsatt. Seneste overtagelse av disse vil være  
30.11.2023. Skjelnansvingen 81 er ikke igangsatt og vil ferdigstilles senest 31.12.2023. Dette vil  
være å regne som en frist iht. bustadoppføringslova.

Selgeren kan kreve overtagelse inntil før den avtalte fristen til å ha boligen klar til overtagelse.  
Selgeren skal skriftlig varsle om dette minimum to måneder før det nye overtagelsestidspunktet.  
Det eksakte overtagelsestidspunktet skal gis med minst 14 kalenderdagers skriftlig varsel. Det  
beregnes dagmulkt fra det nye overtagelsestidspunktet. 

Selgeren skal innen rimelig tid varsle forbruker dersom det oppstår forhold som vil medføre at han  
blir forsinket med sin utførelse. 

Selgeren har rett til tilleggsfrist dersom vilkårene som nevnt i buofl. § 11 er oppfylt.

Forbehold fra utbygger
Selger har rett til å gjøre mindre endringer i konstruksjon, tekniske installasjoner og materialvalg  
som ikke reduserer boligens kvalitet, uten at dette gir kjøper rett til endring av avtalt kjøpesum.

Er det motsetninger mellom prospekttegninger og beskrivelser, gjelder beskrivelser foran  
tegninger. Det tas forbehold om justeringer og endringer av fasader og utomhusplanen.

Selger kan tinglyse bestemmelser som vedrører sameiet, naboforhold eller forhold pålagt av  
myndighetene. 

Kjøper er kjent med at kjøpekontrakten ikke kan transporteres uten etter samtykke av selger. Videre  
forutsetter selger at skjøte tinglyses på den/ de kjøper(e) som har fått aksept på sitt bud. Kjøper har  
anledning til å be om samtykke til transport eller direkteoverskjøting, men selger står helt fritt til å  
avslå eller akseptere en slik forespørsel. Et eventuelt samtykke vil medføre et gebyr til selger etter  
nærmere avtale. Kjøpere som ikke regnes som forbrukere iht. loven vil ikke ha anledning til å  
transportere kontrakten, og vil kun ha anledning til å videreselge iht. bustadoppføringslova.
 
Selger forbeholder seg rett til endring av prisliste uten varsel på usolgte boliger.

Selger må rette seg etter eventuelle offentlige pålegg i byggesaken. Det gjøres oppmerksom på at  
frihåndstegninger, perspektiver, utomhusplan, plantegninger og bilder i prospektet er av illustrativ  
karakter og inneholder derfor detaljer som farger, innredninger, møblering, beplantning og  
arkitektoniske detaljer mv. som ikke inngår i leveransen. Stiplede løsninger/  innredninger leveres  
ikke. Plantegninger og illustrasjoner som viser ulike innredningsløsninger er ment som illustrasjoner  
for mulige løsninger. Disse løsningene inngår ikke i standardleveransen. Tegningene i prospektet  
bør ikke benyttes som grunnlag for nøyaktig møbelstilling, da målestokkavvik kan forekomme ved  
trykking/  kopiering. Det tas forbehold om at sjakter og føringsveier for VVS-installasjoner kan bli  
endret. Entreprenøren har ansvaret for oppfølging av gjeldende krav, lover og forskrifter. 

Bebyggelsen
Boligtype
Enebolig

Teknisk beskrivelse

Tomt
Fellesareal/ utomhus/ infrastruktur
Boligene oppføres på gnr. 14 bnr. 391, 393 og 394 i Tromsø kommune. Tomtene er ca. 246-260  
kvm, se prisliste.
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Med boligen følger en andel av privateide fellesområder dvs. kvartalslekeplasser KL1 og KL2,  
nærlekeplasser NL1 og NL5 samt felles privat grøntområde med stier som ikke overtas av det  
offentlige. Lekeplasser og grøntareal blir eiet og driftet av «Skjelnan boligpark velforening». Det er  
pliktig medlemskap i denne velforeningen. 

Nærlekeplasser og kvartalslekeplasser og tilgrensede grønnstruktur skal være ferdig opparbeidet  
før det gis midlertidig brukstillatelse på første bolig innenfor hvert delfelt.
Utomhusarealer tilknyttet boligene skal være ferdig opparbeidet iht. leveransebeskrivelse ved  
overtagelse eller så snart årstiden tillater det. 

Tomtetype og tomteareal
Eiet
Tomteareal kvm

Standard
Diverse
Her henvises det til vedlagte leveransebeskrivelse datert 15.12.2022, som ligger som del av  
salgsoppgave. 
 

Tilvalg og endringer
Prosjektet og dets priser er basert på at utbyggingen gjennomføres rasjonelt og med delvis  
serieproduksjon i form av systematisering av tekniske løsninger og valg av materialer. Dette gir  
begrensninger for hvilke tillegg og endringer som kjøper kan forvente å få gjennomført og innenfor  
hvilke tidsrom disse arbeidene kan bestilles. 

Selger utarbeider en tilvalg-/ endringsmeny som angir aktuelle muligheter for endringer og  
tilleggsarbeider. Priser kan inneholde påslag til selger for merarbeid knyttet til administrering av  
tilvalg og endringer fra underleverandører. 

Kjøper har ikke rett til å kreve endringer og tilleggsarbeider som ikke står i sammenheng med  
ytelser som er avtalt, og som i omfang eller karakter skiller seg vesentlig fra den avtale ytelsen og/  
eller er til hinder for rasjonell gjennomføring av byggearbeidene, så som eksempelvis  
fasadeendring om tomtemessige endringer. Selger er heller ikke forpliktet til å utføre endringer  
eller tilleggsarbeider som vil føre til ulempe for selger som ikke står i forhold til kjøpers interesse i å  
kreve endringer eller tilleggsarbeider. Selger har rett til å ta seg betalt for utarbeidelse av  
pristilbud, tegninger mv. jf. Bustadoppføringslova § 44. 

Selger er uansett ikke forpliktet til å utføre endringer eller tilleggsarbeider som vil endre vederlaget  
med mer enn 15 % jf. Bustadoppføringslova § 9. 

Etter igangsetting vil det gis frister for tilvalg og endringer. Inngås kjøpsavtale etter igangsetting er  
kjøper kjent med at frister for tilvalg og endringer kan være utgått. Kjøper er oppfordret til å ta  
forbehold i kjøpetilbudet dersom prosjektet er igangsatt, og kjøper har krav til tilvalg/ endring som  
kjøper forutsetter skal være mulig å få levert av utbygger/ selger.

Oppvarming
Oppvarming
Elektrisk varmeovn m/ termostatstyring eller tilsvarende, ca. 60 W/ m2.
1 stk. peis/ ovn leveres med butikkpris på kr 12.500,- inkl. mva. Innvendig stålpipe for et ildsted  
leveres.
Gulvvarme på bad og i inngangsparti.
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Parkering og garasje
Garasje/ Parkering
Det er carport med 1 biloppstillingsplass og sportsbod i boligene. 
I tillegg er det biloppstillingsplass på egen tomt. 
El-bil ladestasjon kan bestilles som tilvalg. Selger leverer strømkapasitet til èn stk billader frem til  
boligen.

Økonomi
Prisinformasjon
Se vedlagte prisliste

Info kommunale avgifter
Vanngebyr pr kvm kr 28,04
Avløp pr kvm kr 32,12
Renovasjon: Det blir renovasjonstorg med nedgravd avfallsløsning: kr 1817  
Tallene er hentet fra kommunens nettside og gjelder for 2023.

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt på boligen, og denne fastsettes etter ferdigstillelse av boligen.

Velforening
Det må påregnes årlige kostnader for drift og vedlikehold av fellesområdene. 

Informasjon formuesverdi
Eiendommens formuesverdi fastsettes etter ferdigstillelse i forbindelse med første likningsoppgjør.  
Formuesverdien fastsettes med utgangspunkt i en kvadratmeterpris som årlig bestemmes av  
Statistisk Sentralbyrå. Formuesverdien for primærboliger (der boligeier er folkeregistrert per 1.  
januar) og sekundærboliger (alle andre boliger man måtte eie) fastsettes etter forskjellige brøker.  
Se nærmere info på www.skatteetaten.no.

Utleie
Adgang til utleie
Boligen har ingen egen utleieenhet.

Finansiering
Tilbud på lånefinansiering
Som et av landets største finanskonsern tilbyr DNB Bank ASA alle typer banktjenester til  
konkurransedyktige priser. Banken kan gi deg lånetilbud til finansiering av eiendommen. Våre  
meglere kan opprette kontakt mellom deg og en kunderådgiver i banken og som kunde hos oss  
lover banken en hurtig behandling av din låneforespørsel.

Selger
Utbygger
 Skjelnan Bolig AS



Megler
Kontaktperson
Katharina Kråkstad
Prosjektmegler /  Markedsansvarlig
Katharina.Krakstad@dnbeiendom.no
Tlf: 988 98 753

Marita Solli Nilsen
Prosjektmegler 
marita.emilie.solli.nilsen@dnbeiendom.no
Tlf: 406 05 008

Ansvarlig megler
Katharina Kråkstad
Prosjektmegler /  Markedsansvarlig
Katharina.Krakstad@dnbeiendom.no
Tlf: 988 98 753

Avdeling
DNB Eiendom AS, avd. Nybygg Nord-Norge, Fredrik Langesgate 22
9008 TROMSØ
Tlf: 918 57 778
Org.nr.: 910 968 955

Kjøps- og salgsbetingelser
Salgsbetingelser og kjøpstilbud
Alle kjøpetilbud og relatert kommunikasjon med megler skal foregå skriftlig. Megler har ikke  
anledning til å formidle opplysninger om kjøpetilbud som ikke er gitt skriftlig. Megler vil likevel gi  
deg opplysninger og råd underveis i prosessen. Dette behøver ikke gjøres skriftlig. 

Gi kun skriftlige kjøpetibud, og sett en tilstrekkelig lang akseptfrist. Uansett bør ikke kjøpetilbudet  
ha en akseptfrist på mindre enn 30 minutter fra det inngis.

Kjøpetilbudet skal inngis på DNB Eiendom sitt kjøpetilbudskjema påført din signatur. Samtidig må  
du legitimere deg. Det kan gjøres ved at du laster opp kopi av legitimasjon eller bruker bankID når  
du legger inn elektronisk kjøpetilbud på dnbeiendom.no, eller du kan vise legitimasjon direkte/  
personlig til megler som sørger for kopi. Annen oversendelse, eks. sms eller epost, er forbundet  
med en viss risiko for at opplysningene kommer på avveie. Dersom dere er to eller flere som skal  
kjøpe sammen, må samtlige budgivere undertegne kjøpetilbudet og legitimere seg.

Du kan velge mellom følgende når du skal sende kjøpetilbud; levere direkte/ personlig til megler  
eller benytte budknappen til DNB Eiendom som du finner i annonsen på finn.no eller på prosjektets  
side på dnbeiendom.no. Annen oversendendelse, eks. sms eller epost, er forbundet med en viss  
risiko for at opplysningene kommer på avveie. 

Kjøpetilbud som inngis utenom ordinær arbeidstid kan ikke forventes behandlet før neste ordinære  
arbeidsdag. Du har selv risikoen for at ditt kjøpetilbud kommer frem til megler. Megler vil straks  
kjøpetilbudet er mottatt bekrefte dette skriftlig til deg. Får du ikke slik bekreftelse, bør du ringe  
megler for å sjekke om kjøpetilbudet er mottatt.

Kjøpetilbudet skal fylles ut så nøyaktig som mulig med hensyn på finansiering, finansinstitusjonens  
kontaktperson samt andel egenkapital. Normalt vil ikke kjøpetilbud med forbehold bli akseptert av  
selger før forbeholdet er avklart.

Selger vil gi sin aksept av kjøpetilbud skriftlig til megler, som så videreformidler aksepten til den  
som får aksept. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere et hvert kjøpetilbud.
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Ifølge forskrift om eiendomsmegling § 6-4 vil kopi av budjournalen bli oversendt kjøper og selger  
etter aksept. Dersom det er viktig for budgiver å bevare sin anonymitet, bør kjøpetilbudet fremmes  
gjennom fullmektig.

Andre som har levert inn kjøpetilbud på samme bolig kan få utlevert anonymisert budjournal.

Betalingsbetingelser
Kjøper er innforstått med at tilfredsstillende finansieringsbekreftelse for hele kjøpesummen skal  
forelegges megler når avtale om kjøp inngås, og at disse opplysningene kan bli videre formidlet til  
utbyggers byggelånsbank.
Selger forbeholder seg retten til å foreta kredittvurdering av budgiver før kjøpetilbud aksepteres. 

Avbestilling
Kostnader ved avbestillinger
Kjøp etter bustadoppføringslova innebærer en avbestillingsrett for kjøper. Dersom denne retten  
benyttes vil kjøper bli holdt ansvarlig for selgers merkostnader og tap som følge av en eventuell  
avbestilling. Kontakt megler for nærmere informasjon dersom avbestilling vurderes. Bestilte  
endrings- og tilleggsarbeider betales i slike tilfeller i sin helhet. 

Eiendommen
Eierform
Eiet

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område som er regulert til frittliggende småhusbebyggelse. Boligene er en  
del av området BFS6 og er omfattet av plan id nr 1774. Rammetillatelse for delfelt BFS2 og BFS6  
foreligger. Det er godkjent støyskjerm foran/  bak disse boligene. 

Det er godkjent mindre reguleringsendringer for bl.a. plassering av renovasjonstorg, trafo og  
snødeponi. Det foreligger et reguleringskart med disse endringene. Det er også gitt dispensasjoner  
for blant annet justering av gangveglinje, lysløypetrasè, veglinjeforskyvning og støttemur i  
Skjelnansvingen, samt ny avkjørsel til Tønsvikveien 133.

Vei, vann og avløp/ Informasjon vannavgift
Boligene blir tilkoblet offentlig vei, vann og avløp. 
Den enkelte boligkjøper har selv ansvaret for å vedlikeholde private vann- og avløpsledninger som  
ligger inne på privat eiendom. Dette gjelder også retten til vedlikehold for den enkelte boligkjøper  
for private vann- og avløpsledninger som ligger på felles private områder. Dette kan tinglyses i  
forkant av overskjøting eller påføres på skjøte som en servitutt på hver enkelt eiendom.

Tinglyste bestemmelser og rettigheter
På eiendommene er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger eiendommens  
matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

26.04.1962 – Bestemmelse om vann/ kloakkledning
Rettighetshaver: KNR: 5401 GNR: 14 BNR: 32 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om båt/ bryggeplass 
Bestemmelse om naustplass 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: KNR: 5401 GNR: 14 BNR: 366

30.03.1965 - Dokumentnr: 300785 - Erklæring/ avtale
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Grensegangssak 
Overført fra: Knr:5401 Gnr:14 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.01.1972 - Dokumentnr: 300301 - Erklæring/ avtale
Grensegangssak vedr. grenser ved Skjelnanelva.
Overført fra: Knr:5401 Gnr:14 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.12.1975 - Dokumentnr: 307132 - Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5401 Gnr:14 Bnr:142 
Bestemmelse om vann/ kloakkledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5401 Gnr:14 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Gnr 14 Bnr 142 har adkomstrett til offentlig vei, samt adkomst til sjø og fjell. 

26.11.1996 - Dokumentnr: 15256 - Jordskifte
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:5401 Gnr:14 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.10.2009 - Dokumentnr: 776285 - Jordskifte
sak: 1900-2006-0019 
Overført fra: Knr:5401 Gnr:14 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.10.2009 - Dokumentnr: 776285 - Jordskifte
Jordskiftesak 2900-2008-0006 Brattfjell 
Vedtekter for jakt og fiske for Tomasjord-Oldervik utmarkslag 
Uteglemt registrert. Rettet iht. tingl. § 18. 20.03.17 US 
Overført fra: Knr:5401 Gnr:14 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.04.2012 - Dokumentnr: 262988 - Jordskifte
Grensegangsak 1900-2007-0008 Krokelven 
Overført fra: Knr:5401 Gnr:14 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere

2020/ 2472810-1/ 200 18.05.2020 21:00 Rett til utskilt tomt 
Rettighetshaver: Skjelnan Boligpark Velforening ORG.NR: 925 010 774 
Med flere bestemmelser Gjelder denne registerenheten med flere 
Overført fra: KNR: 5401 GNR: 14 BNR: 366 
Skjelnan Utbygging AS har rett og plikt til å fradele, etablere infrastrukturtiltak og overdra områder  
som nærlekeplass, kvartalslekeplass og grønnstruktur til Skjelnan Boligpark Velforening når det er  
ferdigstilt og Skjelnan utbygging finner det hensiktsmessig.

2021/ 789330-1/ 200 29.06.2021 21:00 Bestemmelse om bebyggelse 
Rettighetshaver: KNR: 5401 GNR: 14 BNR: 392 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m fra felles grense med eiendommen gnr 14, bnr 391  
og 393.
Gjelder denne registerenheten med flere 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Tromsø kommune Org.nr: 940 101 808 

2021/ 789348-1/ 200 29.06.2021 21:00 Bestemmelse om bebyggelse 
Rettighetshaver: KNR: 5401 GNR: 14 BNR: 393 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m
Gjelder denne registerenheten med flere 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Tromsø kommune Org.nr: 940 101 808 
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2021/ 789360-1/ 200 29.06.2021 21:00 Bestemmelse om bebyggelse 
Rettighetshaver: KNR: 5401 GNR: 14 BNR: 394 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m fra felles grense med eiendommen gnr 14, bnr 394.
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Tromsø kommune Org.nr: 940 101 808 

2021/ 789294-1/ 200 29.06.2021 21:00 Bestemmelse om bebyggelse 
Rettighetshaver: KNR: 5401 GNR: 14 BNR: 390 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m fra felles grense.
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Tromsø kommune Org.nr: 940 101 808

Vilkår og bestemmelser
Lovanvendelse
Kjøpet reguleres av Lov om avtale med forbrukar om oppføring av ny bustad mm.  
(bustadoppføringslova) 13. juni 1997 nr. 43, i tilfeller hvor selger er profesjonell og kjøper er  
forbruker. Dette innebærer blant annet at kjøper har krav på garantier iht. bustadoppføringslova §  
12.

I tilfeller hvor kjøper er profesjonell iht. bustadoppføringslova, dvs. gjør kjøpet som ledd i  
næringsvirksomhet, kan selger kreve at avtalen reguleres av avhendingslova eller etter  
bustadoppføringslova hvor §§12, 18 og 52-54 ikke kommer til anvendelse.

Arealberegninger
Arealer pr bolig fremkommer i vedlagte prisliste. Arealet er angitt hhv. som bruksareal (BRA) som er  
arealet innenfor boligens yttervegger inklusive evt. boder, samt P-ROM som er BRA fratrukket  
innvendig bod/ sekundærrom. På tegningene kan det også være angitt et romareal som er  
nettoarealet innenfor omsluttende vegger. Det tas forbehold om mindre avvik for de oppgitte  
arealer, da beregningene er foretatt på tegninger.

Ferdigattest/ brukstillatelse
Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse skal foreligge skriftlig før overtagelse kan finne sted. I  
motsatt fall anbefaler megler at overtagelse utsettes og at kjøper ikke overtar.

Bestemmelser tiltak mot hvitvasking /  Kjøpers innbetaling
I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har megler plikt til å gjennomføre kontrolltiltak  
ovenfor kunder. Dette innebærer å bekrefte kunders identitet på bakgrunn av fremvist gyldig  
legitimasjon. Videre innebærer det å få bekreftet identiteten til eventuelle reelle rettighetshavere,  
og å innhente opplysninger om kundeforholdets formål og tilsiktede art. 

Dersom slike kundetiltak ikke kan gjennomføres, kan megler ikke etablere kundeforholdet eller  
utføre transaksjonen.

Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke kommer fra låneinstitusjon, i en samlet  
innbetaling fra egen konto i norsk bank.
Dersom innbetaling likevel må foretas på annen måte, må megler orienteres med begrunnelse og  
informasjon om innbetalers navn, før innbetaling av oppgjør.

Dersom megler får mistanke om brudd på hvitvaskingsreglementet i forbindelse med en  
eiendomshandel, og han ikke klarer å få avkreftet denne mistanke, har han plikt til å rapportere  
dette til Økokrim. Melding sendes Økokrim uten at partene varsles. Megler kan i enkelte tilfelle  
også ha plikt til å stanse gjennomføring av handelen.

Personopplysningsloven 

Øvrig info
Oppdragsnummer
Oppdragsnummer 803235004

Skjelnansvingen 55, 57 og 81 12
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Salgsoppgavedato
Sist oppdatert: 24.03.2023

Meglers vederlag
Meglers vederlag er avtalt til kr 62.500, - pr enhet. Oppgjørstjenester: Kr. 6.250, - pr enhet.  
Visningshonorar kr 2.500, - per visning. I tillegg betaler oppdragsgiver kr 12.500, - for rådgivning,  
fag og analyse per enhet.
Selger dekker følgende utlegg til megler:
Innhenting av opplysninger fra kommune/ offentlige instanser, mv.: Ca. kr. 3 000,-
Selgers tinglysingskostnader: Kr. 585,-
Grunnboksutskrift kr 172,- pr utskrift

Skjelnansvingen 55, 57 og 81 13
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Vedlegg

Øvrige vedlegg

Nabolagsprofil
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BILDE

Skjelnan Bolig | Hustype F. Illustrasjon og avvik kan forekomme. 

Illustrasjon av boligfeltet Skjelnansvingen, avvik kan forekomme. 

Skjelnansvingen 55, 57 og 81 15



BILDE

Skjelnan Bolig| Hustype E. Bildet er en illustrasjon og avvik kan forekomme.
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BILDE

Utsikt fra over hustaken på første rekke.

Boligfeltet ligger i front av et større område som skal bygges ut på Skjelnan.

Skjelnansvingen 55, 57 og 81 17



BILDE

Nyopprettet lekeplass like ved.

Flere store og nye lekeplasser like ved.

Skjelnansvingen 55, 57 og 81 18



BILDE

Lysløype rett bak huset.

Nydelig utsikt mot Tromsøysundet.
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BILDE

Naturrikt og skjøt.
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BILDE
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BILDE

 

Nyopprettet lekeplass like ved. Koselige områder for barn og voksne. 
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BILDE

 

Flotte turområder i umiddelbar avstand.  



Hus Hustype Ant. 
soverom

Tomteareal m² BRA * P-rom (1. 
bad) P-rom (2. bad)** Pris  Totale omkostninger  Total pris inkl. 

omkostninger  Byggestart/ Byggetid 

Skjelnansvingen 68 A 4 ca. 448 151 124,5 129,6 8 490 000kr                38 542kr                      8 528 542kr                Ferdig
Skjelnansvingen 70 A SOLGT SOLGT
Skjelnansvingen 76 A 4 ca. 370 151 124,5 129,6 8 490 000kr                38 542kr                      8 528 542kr                Ferdig
Skjelnansvingen 78 A SOLGT SOLGT
Skjelnansvingen 84 A 4 ca. 366 151 124,5 129,6 8 490 000kr                38 542kr                      8 528 542kr                Ferdig

Skjelnansvingen 86 B SOLGT SOLGT
Skjelnansvingen 54 C SOLGT SOLGT
Skjelnansvingen 52 D SOLGT SOLGT
Skjelnansvingen 50 D SOLGT SOLGT
Skjelnansvingen 48 D SOLGT SOLGT
Skjelnansvingen 46 D SOLGT SOLGT

Skjelnansvingen 57 E 4 ca. 265 142,4 131,2 8 490 000kr                36 412kr                      8 526 412kr                Under bygging. Ferdigstilles høst 2023
Skjelnansvingen 55 E 4 ca. 265 142,4 131,2 8 490 000kr                36 412kr                      8 526 412kr                Under bygging. Ferdigstilles høst 2023

Skjelnansvingen 79 F SOLGT SOLGT
Skjelnansvingen 81 F 3 ca. 246 127,3 115 8 450 000kr                32 692kr                      8 482 692kr                Ferdigstilles høst 2023

Prisliste Skjelnansvingen 

Kommunale avgifter (estimert):
Vanngebyr pr kvm kr 28,04 Avløp pr kvm kr 32,12 Renovasjon: Det blir renovasjonstorg med nedgravd avfallsløsning: kr 1817, - Tallene er hentet fra kommunens nettside og gjelder for 2023. 

Info eiendomsskatt 
Det er eiendomsskatt på boligen, og denne fastsettes etter ferdigstillelse av boligen. 

Parkering og boder:
Det er carport med 1 biloppstillingsplass og sportsbod i boligene. I tillegg er det biloppstillingsplass på egen tomt. El -bil ladestasjon kan bestilles som tilvalg. Selger leverer strømkapasitet til èn stk billader frem til 
boligen

Dokumentavgift/omkostninger:
Det skal i tillegg til kjøpesummen betales følgende: 
Dokumentavgift 2,5 % av andel tomteverdi for den enkelte bolig. P.t. er tomteverdien antatt å være NOK 9 856, - pr kvm BRA. Dette utgjør kr 246,50 i dokumentavgift pr kvm BRA. 
Tinglysningsgebyr for skjøte kr 585,- Tinglysingsgebyr pr. pantedokument kr 757,-

Kostnader for takstmann ved behov for fastsettelse av gjenstående arbeider på fellesarealer ved overtakelse belastes sameiet.
Det tas forbehold om endring i tomteverdien og dokumentavgiften på tinglysingstidspunktet. 
Det tas forbehold om endringer av omkostningsbeløpene som følge av politiske vedtak eller lovendringer

Betalingsplan:
Kjøpesummen + omkostninger betales ved overtagelse.

Renter på klientkonto tilfaller Kjøper frem til forskuddsgaranti jf. bustadoppføringslova § 47 er stilt, eller skjøtet er tinglyst, forutsatt at de overstiger 1/2 R.
Oppgjør og eventuelt deloppgjør til Selger vil kun skje mot tinglyst skjøte eller mot garanti for tilsvarende beløp jf. busta doppføringslova § 47. 

Kjøpere er ansvarlig for å formidle avtalens forutsetninger som har betydning for overtagelse og oppgjør til sin bankforbinde lse, og påse at banken tilrettelegger sine forutsetninger til dette.

Selger forbeholder seg rett til endring av prisliste uten varsel på usolgte boliger.
Selger står fritt til å endre forventet ferdigstillelse på usolgte boliger.

Salgsoppgave/Prospekt:
Det gjøres oppmerksom på at papirutgaver av salgsoppgave/prospekt kan være redigert etter utskrift, og det oppfordres derfor til å alltid ta utgangspunkt i den digitale utgaven av både salgsoppgave/prospekt og 
prisliste som finnes på dnbeiendom.no og prosjektets hjemmeside.  * Kvm BRA er inkl parkering og boder ** I A-hus med 2 bad må det beregnes et pristillegg for innredning av dette. Prislista forutsetter 1 bad

* Kvm BRA er inkl parkering og boder.
** I A-hus med 2 bad må det beregnes et pristillegg for innredning av dette. Prislisten forutsetter 1 bad.

Tromsø, 17.3.2023
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Leveransebeskrivelse eneboliger Skjelnan 

 

Prosjekt:  Skjelnan, Byggetrinn 1, delfeltene BFS2 og BFS6 

Omfang:  15 eneboliger i delfeltene BFS2 og BFS6 

Adresse:  Skjelnansvingen 46-86, 9023 Krokelvdalen. Gatenr er husnr 

Byggherre:  Skjelnan Bolig AS, Strandvegen 90, 9007 Tromsø.  

Org. nr:   922 550 425 

Entreprenør:  NT Entreprenør AS, Strandvegen 90, 9007 Tromsø 

Org. nr:   952 135 422 

 

GENERELT 

Byggetrinn 1, delfeltene BFS2 og BFS6 består av totalt 21 stk eneboliger på separate tomter.  

Denne beskrivelsen forteller hvilke materialer som inngår i leveransen. Boligene utføres ihht TEK-17 
som er gjeldende forskrift. Det benyttes materialer som er levert av anerkjente leverandører. 
Dimensjonering på utførelsene av materialer gjøres i henhold til byggeforskriftenes krav. Utførelsen 
er i henhold til gjeldende forskrifter samt god håndverksmessig utførelse. Eventuell kontroll av 
utførelsen gjøres på overlevering og før møblering. Byggeprosjektet behandles og bygges etter Plan- 
og Bygningsloven. 

Utbygger forbeholder seg retten til å kunne gjøre endringer/ justeringer av fasadeutforming, vinduer, 
rom mm. – ut fra det foreliggende tegningsgrunnlag/prospekt uten at det påvirker inngått 
kjøpekontrakt. Dette som følge av konstruksjonsløsninger, plassering av tekniske installasjoner, 
føringer for rør og kanaler, sjakt og ned-/utforinger, varmetapsberegninger m.m. Det kan forekomme 
at etasje høyden blir redusert i forhold til hva oppgitt på snitt tegning pga isolering mot inntrekt 
balkong/terrasse over boligrom (soverom) i u.etg Slike justeringer tilhører prosjekteringen og kan/vil 
medføre endringer.  

Rørkanaler for ventilasjon og er ikke tegnet inn i boligene på nåværende tidspunkt.  

Sammen med kontrakt, kontrakttegninger, reguleringskart med reguleringsbestemmelser og 
eventuelle andre vedlegg utgjør dette den endelige tilhørende tomt. På reguleringskart fremgår 
markerte hensynsoner som bl.a viser lovmessig avstand til tankanlegget på Skjelnan.  

Leveransebeskrivelsen gjelder foran tegninger.  Illustrasjonen av prosjektet vil avvike noe fra det 
endelige resultatet. Det gjøres oppmerksom på at prosjektet befinner seg i et område under 
utbygging og Kjøper oppfordres til å sette seg inn i reguleringsplanens bestemmelser. 3-D illustrasjon 
fra kjøkkenleverandør er kun ment som en illustrasjon og vil kunne avvike fra den endelige 
leveransen. Det samme gjelder 3-D illustrasjoner på vår hjemmeside som kun er ment som en 
illustrasjon. Den endelige boligen vil kunne avvike fra disse. 3-D illustrasjoner inneholder elementer 
av tilvalg. 

MERK! Kjøper har ikke rett til å gjøre endringer/tilleggsarbeider eller selv foreta slike uten at det 
inngås skriftlig tilleggsavtale om dette. Alle endringer/tilleggsarbeider skal avtales skriftlig direkte 
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med utførende entreprenør. I denne avtalen skal det også bestemmes hvilket vederlag som skal 
betales og når – for endringene/tilleggsarbeidet.  

Endringer som gjør det nødvendig med endrede tekniske tegninger vil medføre et pristillegg som 
følge av merarbeid med å utforme nye tekniske tegninger.  

Det gjøres spesielt oppmerksom på at tre er et levende materiale som påvirkes av temperatur og 
fuktighet, noe som kan medføre enkelte sprekkdannelser det første året (typisk i hjørner og overgang 
mellom vegg/himling). Slike tørkesprekker er ikke definert som mangler og er ikke reklamasjon. 

Ved overtakelse vil boligen byggvaskes. Ettervask av kjøper før innflytting må påregnes. Arbeider som 
må utføres i sommerhalvåret vil kunne gjenstå, som f.eks. avsluttende maskinplanering av tomt og 
veiarbeider, utvendig flikkbeising ol.  

 

Leveransebeskrivelse 15.12.2022 

OMFANG I leveransen inngår materialer, utstyr, arbeider og tjenester som beskrevet i hovedpostene: 

1.0) Veier og fellesarealer 2.0) Tomt 3.0) Bygning 4.0) Kjøpers ansvar 
2.0)  

TEKNISK BESKRIVELSE 

  

1.0 VEIER OG FELLESAREAL 

Vei, vann og avløpsledninger blir utført i h.h.t. godkjente planer for teknisk anlegg og opparbeides i 
samsvar med gjeldende bestemmelser for denne type anlegg. Innkjørsel leveres med pukk/grus som 
er egnet for formålet.  

Friområder utføres iht. kommunale normer og krav. Bearbeidet terreng og vegskråninger maskin 
planeres og tilsåes.  

 

2.0 TOMT 

2.1 Grunn- og utomhus arbeider, interne vann- og avløpsledninger til byggegrube, samt utvendig 
stoppekran og sandfangkum for fellesområdet inngår. Grøfter og kabelrør for strøm, internett, tv og 
fundamentjording samt inntaksskap og strøm til elektrikertavle inngår i leveransen. Det er inngått 
avtale med Telenor om levering av tv/internett som forplikter kjøper i ett år fra overtakelse. Etter ett 
år kan kjøper fritt benytte kabelrørene til Telenor ved skifte til annen leverandør. Mur under terreng 
tilfylles med drenerende masser mot grunnmur. Tomteareal opparbeides maskinplanert. Øvrig 
beplantning inngår ikke i leveransen. Adkomst til boligene og i carporter leveres med pukk/grus som 
er egnet for formålet. Vann og avløpsledninger fra boligene er privat fram til tilknytning offentlig 
anlegg og eventuelt vedlikeholdskostnader på privat del fordeles på de som er tilknyttet det private 
anlegget.  
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3.0 BYGNING 

3.1 Fundamenter og carport/utebod  

Boligene plasseres på støpt ringmur/betongsåle. Fundamenter i kombinert carport/utebod utføres 
som betongkonstruksjon. Gulv i carport leveres som grus. Gulv i utebod leveres i betong/HD Synlige 
betongoverflater i boder, samt andre evt utvendige betongoverflater gis ingen overflatebehandling. 
Innvendige overflater på vegg/tak i carport leveres ubehandlet. Kledning yttervegger leveres som 
beiset. Se egen beskrivelse for el leveranse. I carport/bod monteres belysning som styres av bryter. 
Plattinger i tre leveres i trykkimpregnert materialer (eller annet fullgodt alternativ) 

3.2  Yttervegger (boligen)  

Yttervegger utføres som bindingsverksvegger med nødvendig isolasjon, samt diffusjons- og 
vindsperre. Innvendig kledning med gipsplater, og utvendig med trepanel og beslagsløsninger i h.h.t 
fasadetegning. Ytterveggene leveres med royalimpregnert kledning.  

Alle vinduer leveres ferdigbehandlet malt fra fabrikk og med aluminiumbeslag utvendig for lettere 
vedlikehold. Energigjennomgang: U-verdi glass/vinduer/dører: iht. TEK17. Soverom har åpningsbare 
vinduer. Balkongdører har tilsvarende finish som for vinduer.  

3.3  Innervegger  

Innervegger utføres som bindingsverksvegger med gipsplater på begge sider. Innvendige dører 
leveres hvitmalt formpresset i slett utførelse med standard låser og børstet stålhandtak. Utforinger 
til dører og vinduer leveres i hvite tre-plater eller sparklet og malte gipsprofiler. Listefri overgang 
mellom vegg og vindu leveres iht entreprenørens standardutførelse. Flikking etter stifting av malte 
lister er ikke medtatt.  

Malerarbeider vegger; alle innvendige vegger, unntatt bad, leveres med gipsplater i sparklet og malt 
utførelse, farge NCS-S0500N klassisk hvit. Vegger i bad bekles med fliser størrelse 60x60 cm.  

Malingsarbeider Alle vegger leveres hvitmalt i fargen NCS-S0500N klassisk hvit i henhold til 
leveransebeskrivelse. 

3.4 Etasjeskiller (gulv/tak i boligen)  

Etasjeskiller mellom etasjene i boligen består av bæresystem i trekonstruksjon. Gulv bygges iht. 
gjeldende krav. Himlinger leveres med gips i sparklet og malt utførelse. Listefri løsning leveres av 
vegg mot innvendig tak. Noen nedforinger (kasser) i himling må påregnes.  

I et nybygg av tre vil tørkesprekker forekomme, og mindre tørkesprekker er ikke 
reklamasjonsberettiget. Gulv i alle rom unntatt bad, vaskerom og entre leveres med 1-stavs lys eike-
parkett. På disse rom leveres hvit list i overgangen mellom gulv og vegg.  

1. Gulv baderom leveres med fliser str 60x60 cm. Mosaikkflis i dusjsone. Gulv i inngangssone 
(entre) leveres med fliser 60x60. Flislagte gulv leveres med termostatstyrte varmekabler. 

3.5 Yttertak/beslag  

Yttertaket leveres som luftet konstruksjon med isolasjon iht. TEK-17.  
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3.6 Fast inventar  

Kjøkken leveres iht. egen beskrivelse/tegning i hvit utførelse. 

Hvitmalte fronter med innfreste grepsspor. Benkeplate laminat 30 mm tykkelse med rette kanter. 
Vask med hel kum til nedfelling. Hvitevarer som stekeovn, induksjonstopp, helintegrert 
oppvaskmaskin og helintegrert kjøl/frys er med i standard leveranse 

Som tilvalg kan det velges annet kjøkken 

Baderoms innredning med hvitlakkerte fronter (underskap med helstøpt servant i begge bad). 
Geberit Monolith sisterne med vegghengte toaletter i begge bad (sisterne med mint grønn front).  

Tilvalg som for kjøkken. 

(Endring av kjøkken/fronter på kjøkken og baderom innredning/sisternefront, vil kunne medføre 
tillegg i pris – endringer avtales direkte med utførende entreprenør). 

Det leveres 1 stk standard garderobeskap (1 meter) i hvit utførelse pr soveplass. 

3.7  Balkonger/takterrasser  

Balkonger/takterrasser leveres iht. forskriftene med rekkverk iht. fasadetegninger. 

Rekkverk i front (mot sjøen) leveres med glass. Øvrig rekkverk leveres i trekonstruksjon. Dekke 
takterrasse/terrasser leveres i trykkimpregnert materialer eller annet fullgodt alternativ.    

3.8  Innvendig trapp  

Innvendig trapp/rekkverk mellom etasjene leveres i hvitmalt furu med trinn i eik og spiler i stål. 
Eventuell endring av trapp/type material avtales direkte med utførende totalentreprenør og vil 
kunne medføre tillegg i pris. 

3.9  Sanitæranlegg 

Komplett røropplegg. Det monteres innvendig stoppekran. Omfang etter tegningsgrunnlag. Omfang 
pr. bolig: 1 stk. standard sluk pr bad. 1 stk. dusjbatteri termostatregulert med garnityr pr. bad 1 stk 
Geberith Monolith sisterne med veggskål med selvdempende lokk. (mint grønn glassfront) pr 
bad/toalett. 1 stk heldekkende servant med underskap og servantbatteri. 1 stk speil pr. bad. 
Avløpstrakt og tappekran for vaskemaskin Glassvegger i dusj bad hovedplan. 1 stk ettgreps 
blandebatteri på kjøkken med avstengning for oppvaskmaskin. 1 stk ferdig opplegg for 
oppvaskmaskin med kran og avløp kjøkken. 1 stk 200 l varmtvannsbereder. Hovedstoppekran. 

Det leveres en utvendig vannkran/tappested nær inngang. Anlegget legges i hovedsak skjult der 
dette er mulig ut fra lyd-/ konstruksjonsmessige forhold. 

3.10  Ventilasjon  

Boligen leveres med balansert ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning iht. tekniske krav. 
Kjøkkenventilator er ikke koblet til det balanserte ventilasjonsanlegget, men har direkte avkast 
gjennom yttervegg. 

3.11  Elektro  

Boligen leveres med elektroinstallasjoner etter gjeldende krav og normer. Stikkontakter er generelt i 
dobbel utførelse. Til tekniske installasjoner kan kontakter være i enkel utførelse. Det er dimensjonert 
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med tilstrekkelig inntak av strøm til 1 stk elbillader i hvert hus. Inkludert i leveransen er 20 stk 
downlights med 4 stk dimmere til valgfri plassering av kunde forutsatt kontraktinngåelse før 
elektroinstallasjon utføres. I motsatt fall vil downlights plasseres hovedsakelig i oppholdsrom i 
boligen. 

Kjøper kan bestille tilleggs punkter etter gjennomgang av sin bolig hos utbyggers samarbeidende 
elektroinstallatør. 

3.12  Oppvarming  

Elektrisk varmeovn m/termostatstyring eller tilsvarende, ca. 60 W/m2 – se el. leveranse 

1 stk peis/ovn leveres med butikkpris på kr 10.000,- eks mva. Innvendig stålpipe for et ildsted leveres. 

Gulvvarme på bad og i inngangsparti. 

3.13 Brannvern  

Til hver bolig leveres seriekoblet røykvarslere (èn stk. per etasje) og 1 stk 6 kilos skumapparat. 

 

 

 

Tromsø, 15.12.2022 

 

Tone Christin Nilsen 
Skjelnan Bolig AS 
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Alle mål må kontolleres nøye - ta kontrollmål på stedet. Dette er en originaltegning og må ikke kopieres
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STANDARD LEVERANSE  



 

  STANDARD monolith mintgrønn Standard Villeroy & Boch O.novo 
veggskål  



 
 
 

  

 

STANDARD Picto 90 dusjhjørne  STANDARD FM MATTSSON 
m/vendo dusjgarnityr 



 
 

 
 
 

STANDARD FM Mattsson 9000e  
 

STANDARD FM Mattsson 9000E 
m/avstegning  
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Transport

Tromsø lufthavn Langnes 17 min

Skjelnan 1 min

Sport og trening
Skjelnan skole 11 min
Kvartsveien grusbane 20 min

Feel24 Tomasjord 7 min
Feel24 Tromsdalen 11 min

Varer og tjenester
Coop Extra Kroken 17 min
Eurospar Tomasjord 5 min

AMFI Pyramiden 12 min
AMFI Veita 14 min

Sykehusapoteket i Tromsø 11 min
Vitusapotek Pyramiden 12 min

Tromsdalen Vinmonopol 12 min
Sentrum Vinmonopol 16 min

Befolkning

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

Område Personer Husholdninger
Kommune: Tromsø 77 544 40 561

Grunnkrets: Hømmerelva 35 11 Annet 63% Enebolig 37%

Boligmasse

Demografi
22% er gift

35% er barnefamilier

15% har høyskoleutdanning

32% har inntekt over 300.000

100% eier sin egen bolig

11% eier hytte

67% har bolig på over 120 kvm

Skoler, barnehager Nivå Klasser Kapasitet Avstand
/avd (barn)

Skjelnan skole 1-7 KL 15 KL 264 11 min
Krokelvdalen skole 1-7 KL 10 KL 162 22 min
Kroken skole 8-10 KL 22 KL 254 20 min
Tromsdalen videregående skole - 25 KL 615 9 min
Ishavbyen vgs. avd. Breivika - 48 KL 800 12 min
Skjelnan kommunale barnehage 0-5 ÅR 4 AVD 54 7 min
Kroken kommunale barnehage 0-6 ÅR 4 AVD 56 21 min
Steinberget barnehage 0-5 ÅR 4 AVD 60 4 min

Informasjon i Nabolagsprofilen er hentet fra ulike kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser er basert på korteste kjøre-/gåavstand.
Finn.no AS, Geodata AS eller DnB Eiendom AS kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: SSB, Statens Kartverk, Geodata m.fl.
Copyright © Finn.no AS 2023



Kartene er levert av Geodata AS. Kartene skal ikke brukes som kilde eller fasit på f.eks. fradelinger, sammenføyninger, grenser, da kommunene tilbyr mer oppdaterte
kart for dette formålet. Copyright © Finn.no AS 2023



 

Side 1 av 2 
 

KJØPETILBUD TIL FASTPRIS 
I PROSJEKTET SKJELNANSVINGEN 

 
Leveres til DNB Eiendom; direkte til megler eller ved elektronisk budskjema på www.dnbeiendom.no 

 

 
Oppdragsansvarlig:  Katharina Kråkstad/ Marita Solli Nilsen Mobil: 98898753 / 40605008 Oppdragsnr:       

Undertegnede 1:  Fødselsdato:  

Undertegnede 2:  Fødselsdato:  

Adresse:  Postnr./Sted:  

E-post 1:   E-post 2:   

Tlf 1:  Tlf 2:  

 
 

Jeg/vi gir med dette bindende kjøpetilbud på bolignummer_________________ til følgende faste pris: 
 
Kr. ____________________________________ - kroner _____________________________________________00/100,  
med tillegg av omkostninger jf. prisliste. Kjøpetilbudet inngis iht. salgsvilkår i Salgsoppgave med vedlegg; herunder 
prisliste, tegninger og leveransebeskrivelse.  
 
Betalingsplan: 
 

Kjøpesum samt alle omkostninger innbetales før overtagelse. 
 
Finansieringsplan:  
 

Långiver:   Ref. person og tlf.nr:  Kr 

Egenkapital:   Ref. person og tlf.nr:  Kr 

 
Eventuelle forbehold/forutsetninger: 

 
Kjøpetilbudet gjelder til og med den ____________________ kl. ____________ 

Dersom ikke annet er oppgitt gjelder kjøpetilbudet til kl. 15.00 en uke etter at megler mottok det.  
 
 
 
 
_____________________           __________________________            ____________________________  
Sted, dato                                       Bu           
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Undertegnede er kjent med at selgeren står fritt til å godta eller forkaste ethvert kjøpetilbud, og er klar over at handelen 
er juridisk bindende for begge parter, dersom kjøpetilbudet aksepteres innen akseptfristen. Kjøpetilbudet kan ikke 
trekkes tilbake innen akseptfristen dersom selger er gjort kjent med det. Kjøpetilbud som megler mottar etter normal 
arbeidstid, kan ikke forventes behandlet før neste arbeidsdag. 
 

Undertegnede budgivere (hvis flere) gir hverandre gjensidig representasjonsfullmakt. Dette innebærer at megler kan forholde 
seg til hvem som helst av oss med tanke på informasjon om kjøpetilbud, endringer i kjøpetilbud fra vår side samt informasjon 
om avslag eller aksept. 
 
Personvern/GDPR 

• DNB Eiendom AS er behandlingsansvarlig og benytter den informasjonen du oppgir i budskjemaet for å registrere ditt 
bud, formidle bud, sjekke finansiering og avholde budrunde. Det rettslige grunnlaget for behandlingen av dine 
personopplysninger i denne forbindelse er personvernforordningen artikkel 6 nr. 1 bokstav b. DNB Eiendom er forpliktet 
etter forskrift av eiendomsmegling § 3-7 til å oppbevare alle dokumenter i forbindelse med et 
eiendomsmegleroppdrag. Oppbevares opptil 13 år. 

• DNB Eiendom benytter kjøpers kontaktinformasjon som navn, mobilnummer og e-post for å sende ut 
spørreundersøkelser, for å få din tilbakemelding på dine opplevelser på de tjenester og produkter du er og har vært 
involvert i hos DNB Eiendom. Besvarelse av undersøkelsen er anonym. Dersom du ønsker å reservere deg fra å motta 
spørreundersøkelse, kan du gjøre det her. Grunnlaget for utlevering av data til tredjeparter i behandlingen er GDPR art. 
6 nr 1 bokstav f. 

• DNB Eiendom utleverer opplysninger knyttet til eiendommen, budgivning (anonymt) og salget til bruk for offentlig 
statistikk, analyse og forskningsformål. Grunnlaget for utlevering av slike opplysninger og behandling av disse er 
personopplysningsloven og GDPR artikkel 6, 1 bokstav f og GDPR artikkel 5, nummer 1, bokstav b, jf. artikkel 89 nr. 1 

• DNB Eiendom AS utleverer personopplysninger om kjøpere og interessenter i prosjekter, som navn, e-post, mobilnr, 
adresse, fødselsdato (kjøper), eiendommens adresse til utbygger og utbyggers samarbeidspartnere. Opplysningene 
benyttes til utsendelse av informasjon om fremdrift i prosjektet, tilby lovpålagte og ikke lovpålagte tilvalg som f.eks. 
levering av internettlinjer, samt utarbeide statistikk og analyser som benyttes til innsikt i markedet og utvikling av nye 
prosjekter. Utbygger er selvstendig behandlingsansvarlig for å ha lovlig behandlingsgrunnlag for å benytte 
personopplysningene til formål utover det som er regulert i eiendomsmeglingsloven om salg av eiendom. 

• Du kan lese mer om hvordan DNB Eiendom behandler personopplysninger, herunder om dine rettigheter til blant annet 
innsyn, retting og sletting, i vår personvernerklæring. 

 
 
 

Jeg/vi er fysisk(e) person(er) som ikke hovedsakelig handler som ledd i næringsvirksomhet:  
 

 Ja:  ☐☐  Nei:  ☐☐ 
 
 
_____________________           __________________________            ____________________________  
Sted, dato                                                  

 
 
 

 
 
 

 
 

 
Kopi av legitimasjon 

 
 
 

 
 

 
Kopi av legitimasjon 


